CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.prgov.br  Site: www.ems.pr.gmbr

REQUERIMENTO N° 129/2021

Sarandi, 20 de Setembro de 2021.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer ao Presidente, a Dispensa de interstício de terceira discussão, e votação
dos Projetos de Leis:

N° 3067/2021v 	 N° 3069/2021' 	 N° 3070/2021'

N° 3072/2021 	 N° 3074/2021. 	 N°3076/2021'

N° 3077/2021- 	 N° 3082i/2021 * 	 N° 308'5/2021 •

N° 3089/2021 • 	 N° 3098/2021 • 	 N°3099/2021'

N°3102/2021' 	 N°3106/2021 ' 	 N°3116/2021'

N° 3117/2021' 	 N°3120/2021. N° 3121/2021'

N° 3123/2021 • 	 N° 3125/202F 	 N° 3126/2021 •

N°31.27/2021 • 	 N° 3128/2021 % 	 N°3131/2021 '

N° 3132/2021

Assim como a redação final dos Projetos de Leis n° 3.117./2021 e n°

3.130/2024!
De autoria de vereadores e do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.
Atenciosamente, Vereador Dionfzio Aparecido Viaro "Diocari

Plenário Adércio trques da Silva.

DIONÍZIO APAtkW VIARO "D1OCAR"
Ver:• ir-Autor

vendioniziogems.prgov.br

	00000001